1. Per l’esecuzione del servizio oggetto del presente contratto di appalto, la 

“Lavanderia” ha indicato in sede di gara il prezzo di € 4,00 (euro quattro/00) 

per ogni singolo camice lavato e stirato, pertanto per un totale complessivo di 

Euro 4.880,00 (euro quattromilaottocentottanta/00), IVA 22% inclusa - per il 

periodo dal 10/03/2025 al 31/12/2026 - di cui Euro 0,00 (euro zero), per oneri 

per la sicurezza non soggetti a ribasso, al netto dell'I.V.A. nella misura di legge, 

come indicato nell’offerta economica, che viene allegata al presente atto,